
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA   
     UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  
         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
KLASA: 602-03/16-01/108 
URBROJ: 2140/01-05-17-6 
Krapina, 03. veljače 2017. 
 
                                                                                                                     n/p ŽUPANA 
 
 
 
PREDMET: Srednja škola Konjščina, Odluka o odabiru  
                      najpovoljnije  ponude za zakup poslovnog prostora,  
           - suglasnost, traži se 
 
Dopisom ravnatelja Srednje škole Konjščina (dalje u tekstu: Škola) KLASA: 361-10/16-02-2, 
URBROJ: 2211/04-380/1-2-12 od 27. siječnja  2017. godine od Krapinsko-zagorske županije, 
kao Osnivača, zatražena je suglasnost na Odluku Školskog odbora o odabiru najpovoljnije 
ponude KLASA: 361-10/16-02-2, URBROJ: 2211/04-380/1-2-11  od 27. siječnja  2017. godine 
kojom se za davanje u zakup poslovnog prostora,  kao najpovoljnija ponuda odabire  ponuda  
P.P. PEKARA obrta za pekarsku, trgovačku i ugostiteljsku djelatnost vlasnika Maria Priščana iz 
Konjščine, Varaždinska 8, sa ponuđenom zakupninom u iznosu od  111,00 kn/m2 mjesečno.  
Odluci je priložen Zapisnik o javnom otvaranju ponuda KLASA: 361-10/16-02-2, URBROJ: 
2211/04-380/1-2-9  od 19. siječnja  2017. i  Zapisnik o pregledu ponuda KLASA: 361-10/16-02-
2, URBROJ: 2211/04-380/1-2-10  od 19. siječnja  2017.  
U natječajnom roku pristigle su tri ponude: 
1. P.P. PEKARA obrta za pekarsku, trgovačku i ugostiteljsku djelatnost, vlasnika Maria Priščana 
iz Konjščine, Varaždinska 8, sa ponuđenom zakupninom u iznosu od  111,00 kn/m2 mjesečno, 
2. tvrtke „TRGOMLIN“ d.o.o. iz Bedenice, Beloslavec 49, sa ponuđenom zakupninom u iznosu 
od  100,00 kn/m2 mjesečno i  
3. tvrtke MLIN JERTOVEC d.o.o. iz Sesveta, Kobiljačka cesta 18  sa ponuđenom zakupninom u 
iznosu od  80,00 kn/m2 mjesečno.  
Ponuda tvrtke MLIN JERTOVAC d.o.o. je nepotpuna pa se nije razmatrala, dok ponude obrta 
P.P. PEKAR i tvrtke TRGOMLIN d.o.o. ispunjavaju sve uvjete iz natječaja, te je  Povjerenstvo  
predložilo Školskom odboru da donese odluku  kojom će kao najpovoljniju ponudu odabrati  
ponudu obrta P.P. PEKAR (sadrži najviši iznos zakupnine).   
Člankom 8. stavkom 3. Odluke o uvjetima i postupku provedbe javnog natječaja za davanje u 
zakup poslovnog prostora („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 30/09., 34/10. 
i17/16.) propisano je da Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za pravne osobe u vlasništvu ili 
pretežitom vlasništvu Županije donosi nadležno tijelo utvrđeno statutom ili drugim općim aktom 



te pravne osobe, uz suglasnost nadležnog tijela osnivača, najkasnije u roku od 30 dana od dana 
otvaranja ponuda. 
Člankom 32. st. 1. al. 18. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije», broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst) propisano je da 
župan vrši prava i dužnosti osnivača nad školama kojih je Županija osnivač, ako posebnim 
zakonom, aktom o osnivanju ili Statutom Županije nije drukčije propisano, te se predlaže  
županu da donese zaključak o davanju suglasnosti u tekstu, kao u privitku.  
                                         
 
            
          P R O Č E L N I C A 
                                                    Ljiljana Malogorski 
 
 
 
Prilog:  

1. Dopis ravnatelja KLASA: 361-10/16-02-2,  
URBROJ: 2211/04-380/1-2-12 od 27. 01. 2017., 

2. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda  
KLASA: 361-10/16-02-2, URBROJ:  
2211/04-380/1-2-9  od 19. 01. 2017., 

3. Zapisnik o pregledu ponuda KLASA: 361-10/16-02-2,  
URBROJ: 2211/04-380/1-2-10  od 19. 01.  2017., 

4. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude KLASA:  
361-10/16-02-2, URBROJ: 2211/04-380/1-2-11  
od 27. 01. 2017. 

5. Prijedlog zaključka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                     Ž U P A N 
 
KLASA: 602-03/16-01/108 
URBROJ: 2140/01-02-17-7 
Krapina, 03. veljače 2017. 
 
Na temelju članka 8. stavka 3. Odluke o uvjetima i postupku provedbe javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 
30/09., 34/10. i 17/16.) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst) župan 
Krapinsko-zagorske županije donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
   
 Daje se suglasnost na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude KLASA: 361-10/16-02-2, 
URBROJ: 2211/04-380/1-2-11  od 27. siječnja  2017. godine Školskog odbora Srednje škole 
Konjščina, kojom se za davanje u zakup poslovnog prostora u zgradi Škole,  kao najpovoljnija 
ponuda odabire  ponuda  P.P. PEKARA obrta za pekarsku, trgovačku i ugostiteljsku djelatnost 
vlasnika Maria Priščana iz Konjščine, Varaždinska 8, sa ponuđenom zakupninom u iznosu od  
111,00 kn/m2 mjesečno, a koja Odluka se nalazi u privitku i  čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 
    Ž U P A N 
  Željko Kolar 

 
 
Dostaviti 
1. Srednja škola Konjščina, 
    n/p ravnatelja Dragutina Petanjeka, 
    Konjščina, Matije Gupca 5, 
2.  Za zbirku isprava, 
3. “Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  
    županije”, za objavu,  
4. Pismohrana. 

 


